Vorspeisen

Krdftige Rindsuppe mit Frittaten
Krdftige Rindsuppe mit Griefsnockerl

Essigwurst von der Knacker mit rotem Zwiebel,
gekochtem Ei und Hausbrot

Rdéiucherlachstartar mit Limettenvinaigrette
und Toastbrot

Gern gegessen
Wiener Schnitzel vom Schwein mit Petersilerddipfel
und Salat

Ausgelostes Backhenderl mit Erddpfel-, Gurken-
und Vogerlsalat

Cordon Bleu vom Schwein
mit Petersilerddpfel und Salat

Gekochter Tafelspitz mit Rosterddipfel, Wurzelgemiise,
Apfelkren und Schnittlauchsauce

Traditionelles Rindsgulasch mit Spditzle

Gerostete Schweinsleber ,,Jdger Art
mit Speck, Schwammerl, Zwiebel, Balsamico und Reis

Geschmorter Eierschwammerl-Rostbraten
mit Bandnudeln und glacierten Karotten

5,60
5,60

10,50

14,80

17,50

17,80

20,50

23,50

17,40
16,30

27,50

Miihlviertler Bauernsalat — Bunter Blattsalat
mit Speckkrusterl, Eierschwammerl, Erddipfel und Ei

Surf and Turf Salat — Bunter Blattsalat
mit gebratenen Rinderfiletstreifen, Garnelen
und Gourmeterddpfel

Eierschwammerl in Rahmsauce mit Semmelknodel

Hirtennudeln — Penne mit Zucchini, Stangensellerie,
getrockneten Tomaten, Krdutern und Bergkdse

Gebratenes Lachsforellenfilet
mit Zitronenbutter und Gemiise-Erddipfelgrostl

Kleiner bunter Blattsalat
Grofer bunter Blattsalat

Gebdick

Siifes
Warmer Apfelstrudel oder Topfenstrudel
Schokokiichlein mit Beerenroster und Eis

Powidlpofesen mit Vanillesauce

16,80

28,50

18,70

15,40

23,80

5,60
6,50

1,80

5,30
8,20
8,20

Nur BARZAHLUNG maoglich — wir bitten um Verstindnis

ONLY CASH - NO CARDS

Bei Allergien und Unvertriglichkeiten wenden Sie sich bitte

an unser Servicepersonal



